21
1381 Sept. 6
Notiz iiber den Befebl an den Kapitin von Smyra, Giacomo de Leone, die
Gelder aus frommen Stiftungen und andere Einnabmen fiir die Befestigung
Smyrnas zu verwenden. /Reg. NLM 321, 213v2%,

Die sexto Septembris (1381) scriptum fuit et mandatum fratri Jacobo
de Leone, capitaneo Smirnarum, ut exigat ab fideicommissis et executis
deffunctorum testamentorum inibi omnes pecunias relictas per testantes et
legata facta ad pias causas non distributa per ipsos infra tempus, et ipsas
exactat, disponat et convertat in fortificatione et reparatione dicte civitatis,
et mandatum dictis executis, ut solvant eidem seu deputato ab eo.

22

1381 Okt. 11
Notiz zur Untersuchung iiber Giacomo de Leone. /Reg. NLM 321, 214v280,

Die 11 mensis predicti et anni (1381 Oct.) comissum fuit fratri Petro de
Courcy?®, hospitalerius et capitaneus unius usserii?®?, ut se informaret de
certis obiectibus oppositioni fratri Jacobo de Leone, capitanei Smirnarum,
per Johannem Mortaniam dicte civitatis, et vocet fratres ibidem degentes,
latinos et grecos habitatores ipsius cum, quilibet adiuratus, se informaret et
informationem in scriptis defferat, ut ea visa iusticia ministretur.

23

1381 Okt. 17
Notiz zur Versorgung von Erzbischof Georg von Smyrna auf seiner Mission
nach Avignon. /Reg. NLM 321, 214v?263,

Die 17 mensis Octubris anno octuagesimo primo mandatum fuit (...)
fratri Guillelmo Puioli2®, sacristani Avinione ac locumtenente fratris Petri

2% Vel. DeLaviLLE, Hospitaliers (Anm. 5) 212, Anm. 3; oben, Anm. 182.

260 S. LurTrELL, Intrigue (Anm. 79) 36; oben, Anm. 82.

261 Zu ithm vgl. DeLAviLLE, Hospitaliers (Anm.5) 212-13, bes. Anm. 11; GLENISSON
(Anm. 5) 418-19.

262 Schiffstyp.

263 Vegl. Anm. 78.

264 Erwihnt nach diesem Schreiben auch bei Deraviiie, Hospitaliers (Anm.5) 212,
Anm. 5.
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de Altaripa®®® preceptoris Avinione in eadem, ut unum de hospitiis dicte
baiulie in Avinione sufficiens tradat et consignet domino Georgio archie-
piscopo Smirnarum?®® pro sua et sociis residentia, donec steterit ibidem
misso illuc pro negotiis religionis per dictum magistrum et conventum pro-
sequendo negotia® ipsorum.

* Folgt Streichung.

24

Rhodos 1381 Okt. 17

Groffmeister Juan Ferndndez de Heredia und der Konvent zu Rhodos weisen
den Generaleinnehmer Pierre de Provins an, den Erzbischof Georg won
Smyrna und den Konnetabel Niccolo de Modena mit Geld zu versorgen und
auch fiir die Riickreise auszuriisten. /Reg. NLM 321, 232r287,

Frater Johannes etc. Et nos conventus etc. (...) fratri Petro de Provyns?
Parisius et de Provyns® preceptori ac in partibus ultramarinis responsionum
generali receptori (...) salutem etc.

Pro certis nostris et religionis nostre negotiis insertis nostris litteris
vobis dirrectis et aliis per subscriptos vobis explicandis dirrigindum ad
dominum nostrum papam Clementem sedem apostolicam reverendum in
Christo patrem Georgium archiepiscopum Smirnarum et Nicholaum de
Mutina conestabulum dicte civitatis, quibus pro eorum victu et familia
ipsorum assignavimus et ordinavimus debere, percipere et habere 2 fr.
omni die qualibet, incipienda die, qua Marsiliam continget eos applicare,
usque per totum mensem Marcii instantis.

Eapropter vobis (...) precipimus et mandamus, quatenus de quibuscum-
que pecuniis per vos perceptis et habitis seu percipiendum et habendum
nobis et nostro communi thesauro spectantes et debentibus pertinere pre-
dictis sic per nos destinatis detis et solvatis predictos 2 fr. pro qualibet die
(...) ut prescribitur.

Et casu contingente, quod lapso dicto termino negotia ipsis inmerita
minime completa® forent seu ipsis expletis navigia parata, super quibus se
Rodum transferre possent seu hiis confinibus partibus, non reperiri contin-
geret per subsequentem mensem Aprilis et ultra non, seu pro rata cuiusli-
bet diei mensis ipsius, casu, quo illo mense eos Rodum accedere eveniat,
dictos 2 fr. exsolvatis, eisdem et redeuntibus solvatis naulum, victualia et
alia eisdem necessaria (...). :

265 Pierre d’Hauterive war danach Prior von Toulouse, vgl. DeLaviiLg, Hospitaliers
(Anm. 5) 213-14, bes. Anm. 6.

266 Georgio Dalmatio, belegt 1370-86, s. FEDALTO (Anm. 24) 2, 210.

267 Vgl. DELAVILLE, Hospitaliers (Anm. 5) 212.
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Data Rodi die decimaseptima Octubris anno octuagesimo primo.

2 Im Text Proyns.
b Folgt Streichung fuissent.
25

1381 Okt. 17

Notiz iiber die Anweisung an die Prizeptoren und die Einnehmer im Priorat
S. Gilles, fiir die Versorgung des Erzbischofs von Smyrna und seiner Begleiter
zu sorgen. /Reg. NLM 321, 232r268,

Dicta die (1381 Oct. 17) mandatum fuit (...) fratribus, preceptoribus ac
receptoribus cis et ultra Rodanum in prioratu Sancti Egidii, ut iuxta teno-
rem prescriptarum litterarum directarum fratri Petro de Provyns® pro pro-
visionem domini Georgii archiepiscopi Smirnarum et sociorum missorum
ad dominum papam pro negotiis religionis, facienda casu, quo idem frater
Petrus non esset in partibus, provideant in suis necessariis, prout in ipsis
litteris continetur contenta in eis exequendo, ut in forma in papiro.

® Im Text Proyns.

26

1381 Nov. 10

Notiz iiber die Anweisung des Groffmeisters, das Amt der scagliaria von
Smyrna (wobl fiir den Hafen und das Anlegen der Schiffe zustindig) mit dem
Soldner Antoine de Montese zu besetzen. /Reg. NLM 321, 214v260.

Die decimo mensis Novembris anno octuagesimo primo per dominum
magistrum Anthonio de Montese stipendiario civitatis Smirnarum scaglia-
ria seu officium scagliarie dicte civitatis suis serviciis probitis et virtutibus
vacante destitutus et privatione facta per ipsum dominum magistrum de?
ipsius civitatis scagliarie eadem demeritis, cum gagiis 4 fl. pro mense quoli-
bet solitis percipi et haberi per alios scagliarios et per dictum® et cum
omnibus iuribus et emolumentis, oneribus et honori ad dictum officium
spectantes. Et prout idem® tenebat etc. Habendi etc. De consilio fratrum
etc. Concessum fuit, quamdiu dicta civitas sub regimen religionis permane-
bit, ipsum officium fideliter exercendo. Et mandatum fratri* dicte civitatis
bpresenti et futuro® capitaneo, ut eum faciat et promictat dictum officium
pacifice exercere et ipsius iuribus pergaudere, necnon universis fratribus,
ne contraveniant, ut in forma.

* Es folgen zwei Punkte (..).
b Nachtrag vom Rand.

268 Dazu vgl. Anm. 78, 181.
2895, Anm. 80.
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27

1381 Dez. 8

Notiz iiber die Einsetzung Garganusio Trottos als Stellvertreter des Kapitins
von Smyrna, Giacomo de Leone. Ibm werden die gleichen Vollmachten wie
dem Kapitin gegeben. /Reg. NLM 321, 2161270,

Die 8 Decembris (1381) per dictum magistrum frater Garganusius
Trotto fuit constitutus locumtenente fratris Jacobi de Leone, capitanei civi-
tatis Smirnarum, in dicto officio usque ad reditum dicti fratris Jacobi vel
ipsius domini magistri beneplacitum, et mandatum stipendiariis, habitatori-
bus et incolis dicte civitatis, ut obediant sibi ut capitaneo et tanquam ei
data potestate in omnibus eidem, et fratribus ibidem existentes, ut obe-
diant sub virtute sacre obedientie, et aliis ne contraveniant.

28

1381 Dez. 8
Notiz betr. Reise Giacomo de Leones nach Rhodos. /Reg. NLM 321, 216r2™.

Dicta die (1381 Dec. 8) data fuit licentia fratri Jacobo de Leone capita-
neo Smirnarum veniendi ad conventum, quando voluit, pro salute adipis-
cenda.

29

Rhodos 1382 Febr. 25

Grofimeister Juan Ferndndez de Heredia erlaubt Nicolas Ribaud, auf Rhodos
zu bleiben, da sich die gegen ibn gerichteten Vorwiirfe und Verdichtigungen
als unberechtigt erwiesen hatten. /Reg. NLM 321, 217r%™2,

30
1382 Miirz (10)?7
Notiz aus den Rechnungen des Generaleinnebmers im Westen, Pierre de Pro-
vins, betr. Bullen Clemens VII., nach denen zwei Teile des Zebnten des Erz-
bischofs von Nikosia und des Klerus von Zypern sowie 2000 duc. aus dem
Nachlaff des Patriarchen won [erusalem den Jobannitern zum Schutz won
Smyrna ausgezablt werden sollten. / Reg. NLM 48, 682",